

Vem är egentligen Jessica Kollberg?

Jag är en tjej på 17 år som oftast är ganska glad och tycker om att träna, umgås med kompisar och shoppa.

Varför valde du hockey som din sport?

Anledningen till att jag började spela hockey överhuvudtaget var nog för att min bror spelade, mina andra två systrar höll på med musik och dans. Det var aldrig riktigt min grej och därför hängde jag ofta med brorsan och pappa i ishallen.

När jag var 6 år började jag på skridskoskola bara för att lära mig åka skridskor och efter det fastnade jag och började spela med Huddinges pojklag.

Du blev precis uttagen till en U-18 Regions Camp i Härnösand. Kan du berätta mer om det?

Absolut. Varje höst anordnar svenska hockeyförbundet 4 st olika U18 regionscamper för alla tjejer i Sverige som är aktuella för U18 landslaget. På varje camp är det ca 25 tjejer och under den tre dagar långa campen har man 3 isträningar, 3 matcher, massa styrketester, 2 Cooper-tester och några teorilektioner.

Jag tycker regionscampen var väldigt rolig men självklart väldigt jobbig också, dock har jag varit på samma regionscamp 2 år tidigare, så jag visste ju ungefär vad jag hade att vänta mig.

Det jobbigaste under helgen är att man har så himla hög press på sig vilket gör att man aldrig riktigt kan slappna av, utan man måste prestera 110% överallt hela tiden. Dessutom har man fullspäckat schema med fys-tester, träningar, teorigenomgångar och matcher. Men självklart är det superkul att få komma utanför sitt klubbtag och tävla med och emot andra tjejer i ens egen ålder.

Vad blir sen nästa steg?

Nästa steg är att bli uttagen till en U18 regions-turnering som spelas mellan de 4 regionerna (syd, väst, öst, nord) i Nyköping 2-4 november. Efter det fortsätter man träna hårt hemma med klubbtag och hoppas på att bli uttagen till Elit-campen och 4-nationersturneringen i Ryssland som är sista uttagningen innan U18 VM.



Jessika Kollberg Sek2C

Ekonomiprogrammet

Vad är målsättningen med din hockey?

Min målsättning med denna säsong är att bli uttagen till Elitcampen.

I framtiden vet jag dock inte riktigt vad jag vill göra med min hockey.

Du kom ju till Nacka Enskilda från Leksands Hockey Gymnasium under förra vintern. Hur har den flytten varit?

Att flytta från Leksand var väldigt jobbigt men samtidigt väldigt bra för mig. Det var så klart jättetråkigt att lämna alla kompisar, men jag kände att jag behövde en ny start med hockeyn och att komma tillbaka till Stockholm och SDE gjorde mig betydligt mycket mer motiverad både på isen och i skola.

Att byta skola mitt i läsåret är så klart alltid lite kämpigt men jag fick väldigt mycket stöd av skolan och lärarna med att komma i fas med allt jag missat från terminen innan. Studier Extra på fredagar hjälpte väldigt mycket! Lärarna kunde assistera på jättebra sätt, och verkligen hjälpa mig med att komma i fas med mina studier.

Hur har din tid varit hittills på Nacka Enskilda? Varför blev det just den här skolan?

Min tid hittills på Nacka Enskilda har varit väldigt bra och rolig, och anledningen till att jag valde just denna skola var för att jag fick möjlighet att träna hockey med killarna. Jag tyckte även om skolans miljö och att det var en liten skola, vilket gör att man lär känna alla lärare och elever bättre.

NACKA
ENSKILDA GYMNASIUM